
Na temelju članka 10. stavka 1. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (»Narodne novine« broj 28/10), članka 32. Statuta Grada Novalje (»Županijski 
glasnik Ličko-senjske županije« broj 12/09), Gradsko vijeće Grada Novalje, na prijedlog 
gradonačelnika, na sjednici održanoj dana 19. studenog  2010. godine, donijelo je 

 

ODLUKU 

o visini koeficijenata za obračun  

 plaće djelatnika Gradske uprave Grada Novalje 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom utvrđuju se koeficijenti i visina osnovice za obračun plaća službenika 
i namještenika u upravnim tijelima Grada Novalje. 

 

Članak 2. 

Koeficijenti za obračun plaća službenika i namještenika u upravnim tijelima Grada 
Novalje iznose: 

- pročelnik upravnog odjela        4,00 
- tajnik grada          4,00 
- rukovoditelj odsjeka za proračun i financije      3,50 
- rukovoditelj odsjeka za prostorno uređenje i kom. sustav    3,50  
- rukovoditelj odsjeka za gospodarstvo, gr. naknade i društvene djelatnosti  3,50 
- viši stručni suradnik za naplatu gradskih poreza i naknada    2,90 
- viši stručni suradnik za društvene djelatnosti      2,90 
- viši stručni suradnik za europske integracije      2,90 
- viši stručni suradnik za financijsko upravljanje, kontrole i odnose s javnošću  2,90 
- viši referent za komunalni sustav       2,90 
- viši referent za javnu nabavu        2,80 
- stručni suradnik za vođenje šk. Sportske dvorane     2,50 
- viši referent za stambeno-komunalnu djelatnost     2,00 
- viši referent za vođenje računovodstva pr. korisnika     2,00 
- komunalni redar          2,00 
- prometni redar          2,00 
- stručni referent za poslove ureda grada i gradskog vijeća    1,90 
- administrativni referent ureda grada (adm. tajnica)     1,90 
- računovodstveni referent         1,90 
- administrativni referent za komunalnu djelatnost     1,80 
- administrativni referent za pos. arhive i dostavu     1,80 
- administrativni referent za potrebe državne uprave     1,80 
- namještenik za poslove spremanja i održavanja      1,20 

  



Članak 3. 

Najkasnije u roku 30 dana od dana stupanja na snagu ove Odluke pročelnik i tajnik 
donijet će pojedinačna rješenja o plaći službenika i namještenika zaposlenih u Upravnom 
odjelu, odnosno Uredu grada. 

Gradonačelnik će u roku iz stavka 1. ovoga članka donijeti pojedinačna rješenja o 
plaći pročelnika i tajnika grada. 

 

Članak 4. 

Plaću službenika i namještenika u gradskoj upravi čini umnožak koeficijenta i 
osnovice za obračun plaće, uvećan za 0,5% za svaku navršenu godinu radnog staža, do 
ukupno za 20%. 

Članak 5. 

Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaju važiti Odluka o visini plaće djelatnika 
Gradske uprave Grada Novalje od 25.siječnja 2007. Godine (»Županijski glasnik Ličko-
senjske županije« br. 03/2007.) 

Članak 6. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Županijskom glasniku 
Ličko-senjske županije. 

 

Klasa: 120-01/10-01/04 

Ur. broj: 2125/06-02-10-01 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVALJE 

Predsjednik 

Aleksij Škunca, prof. 

 

 


